
Dostępność architektoniczna Banku Spółdzielczego w Raciborzu Oddział w Pietrowicach Wielkich 

 
Siedziba Banku Spółdzielczego Banku Spółdzielczego w Raciborzu Oddział w Pietrowicach Wielkich 
znajduje się w Pietrowicach Wielkich przy ulicy Szkolnej 4. Jest to wyłącznie placówka obsługi klientów.   

Budynek Banku to parterowy obiekt. Wejście do placówki jest bezpośrednio z ulicy co jest 
ułatwieniem dla osób niepełnosprawnych ruchowo. Przed wejściem znajduje się równa, utwardzona 
nawierzchnia z kostki brukowej, co umożliwia dojazd wózkiem inwalidzkim.  
Na elewacji budynku z prawej strony od głównych drzwi zawieszone są tablice, jedna z nazwą „Bank 

Spółdzielczy w Raciborzu Oddział w Krzanowicach”, druga z godzinami otwarcia. Na lewo od wejścia 

znajduje się bankomat. Znajduje się on wystarczająco nisko, co może ułatwić jego dostęp osobom 

na wózku inwalidzkim.  

Główne drzwi wejściowe są drewniane z przeszkleniem w pionowych pasach. Pomieszczenia placówki 
podzielone są na  część ogólnodostępną (sala obsługi klientów) wraz z osobnym pomieszczeniem 
obsługi klienta w zakresie kredytów. Pomieszczenia te są dostępne publicznie w sposób 
nieograniczony. Bank nie dysponuje toaletą dostępną dla klientów.  

Sala obsługi klienta dysponuje trzema stanowiskami – 2 po prawej stronie, 1 po lewej.  
Pośrodku sali znajduje się miejsce z kanapami i stolikiem dla oczekującego klienta.  
Po lewej stronie od wejścia umiejscowione jest pomieszczenie kasowe oznaczone napisem „Kasa”.  
Boks kasowy nie posiada obniżonej lady.  

Do pomieszczenia obsługi kredytów prowadzą drewniane drzwi. Obsługa klienta odbywa się na 
miejscu jednostanowiskowym. 

Pomieszczenie sali obsługi jest przestronne i pozbawione ciasnych przejść, co sprzyja poruszaniu się 
osobom na wózkach inwalidzkich lub o kulach.  

Ponadto sala jest dobrze doświetlona naturalnym światłem wpadającym przez duże okna z 
pionowymi żaluzjami. Wysoki poziom światła może być pomocny dla osób słabowidzących.  

Przy każdym stanowisku obsługi dysponenckiej ustawione są krzesła z oparciami, co pozwala 
na odpoczynek osobom starszym lub o ograniczonej mobilności.  

Placówka nie posiada własnego parkingu dla klientów. Przy banku znajdują się bezpłatne 
ogólnodostępne parkingi. Na tych parkingach są wyznaczone 2 miejsca parkingowe dla osób 
niepełnosprawnych. 

Do siedziby banku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem 
przewodnikiem.  
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